Учебный план программы (расшифровка курсов представлена в учебно-методическом плане)*
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	№№ п/п
	Наименование 
	Всего часов трудоемкости
	 
	В том числе
	Форма контроля 

	
	дисциплины, модуля
	
	Аудиторные занятия
	Самостоятельная работа
	

	
	 
	
	Всего, часов 
	из них
	
	

	
	 
	
	
	Лекции
	Практические занятия
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Организация и регулирование инвестиционной деятельности страховой организации. Положение №781-П Банка России
	44
	24
	16
	8
	20
	Зачет

	2
	Финансовый менеджмент в страховой организации. 
	44
	24
	16
	8
	20
	Зачет

	3
	Инвестиционная политика страховой организации. 
	37
	18
	10
	8
	19
	Зачет

	4
	Современные подходы к цифровизации финансовых операций в страховых организациях
	40
	20
	8
	12
	20
	Зачет

	5
	Инвестиционные риски страховой организации. Различные инвестиционные сценарии в зависимости от стратегических целей страховой организации.
	44
	24
	12
	12
	20
	Зачет

	6
	Подготовка и защита итоговой аттестационной работы
	30
	15
	 
	15
	15
	Защита итоговой аттестационной работы

	 
	Всего:
	258
	136
	67
	69
	122
	 

	 
	Итоговая аттестация
	2
	2
	 
	2
	 
	экзамен

	 
	Общая трудоемкость программы:
	260
	138
	67
	71
	122
	 




* при утверждении возможна корректировка программы 
[bookmark: _GoBack]
